MARN L TERT-EDRMABEREE—&
THSFE FHT-1F-TH

REEXE EHREGNBEZEERRKESR

onji
cu

B RIS TAT, BB TA2RUAEBIER S TOES H : FHM4F10AX
FEEDATRVEXRFI S TOEMN B  SH4FI10AX

BlaAX BS BATLETEZTEEORSA (B

FILHE (KG)

20225F6 A KK =
WABBEKE (KG)

RIEIA1 1 (EfEEEE
GELY 2 ®adrvy
EEIA1 3 ®W<UUTUA
SEILY 4 )—IREEM
EEIA1 5 [LEEZW
SEILY 6 Ta—Fvr—XI)UM
EEIA1 7 BDIESES
SEILY 8 A4 YI—ILEK
EEIA1 9 HILTEZE
SEILY 10 BRJ—LES
EEIA1 1 BEREE
GELY 12 @®FERT—X
EEIA1 13 HEESZH
A1 14 BXF

EEIA1 15 Woz1A—v
GELY 16 @®FVNERE
EEIA1 17 EXEE®

PEEIA2 1 E=E
SELV 2 By
EEIA2 3 WryTR

60,000.00
60,000.00
60,000.00
100,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
12,000.00
400,000.00
132,000.00
60,000.00
50,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00

60,000.00
60,000.00
60,000.00

59,976.00
0.00
60,000.00
0.00

0.00
60,000.00
60,000.00
8,708.18
400,000.00
132,000.00
60,000.00
49,980.00
59,988.00
60,000.00
0.00
60,000.00
60,000.00

0.00
0.00
59,976.00



MABETER T -EOWMAREEE &
THSFE FHT-1F-TH
REEXE EHREHNRESZEERRKESR

onji
cu

B RIS TAT, BB TA2RUAEBIER S TOES H : FHM4F10AX
FEEDATRVEXRFI S TOEMN B  SH4FI10AX

ALHX BS WABRLTERH-EORS (BH) BUYRKG) LR
F3 1 HILITEZ® 200,000.00 79,820.00
F3 2 WHISNAT—X 332,000.00 245,163.77
=3 3 {EREAK 940,000.00 765,348.00
FE 4 FRAE 402,000.00 369,000.00
Fa 5 BMER>—I—X 903,000.00 557,100.00
ok 6 WBEE 87,000.00 84,000.00



MABETER T -EOWMAREEE &
THSFE FHT-1F-TH
REEXE EHREHNRESZEERRKESR

onji
cu

B RIS TAT, BB TA2RUAEBIER S TOES H : FHM4F10AX
FEEDATRVEXRFI S TOEMN B  SH4FI10AX

BLFX BEZ BANLTERHEORS (BH) BLHBKG) oo hhin
FEEE 1 #®ELa—RKL—iav 60,000.00 60,000.00
FEE 2 FBAEHK 60,000.00 60,000.00
FEE 3 WBIITA 60,000.00 0.00
FEE 4 BEHEKER 60,000.00 60,000.00
FEEE 5 @\OFELL 60,000.00 55,800.00
FEEE 6 @HTFI 60,000.00 59,988.00
FEE 7 TOYRL—TA2TH 60,000.00 59,990.40
FEE 8 ®W7—KoUTA+ 60,000.00 60,000.00
FEE 9 MWEIRIEMHMEE 60,000.00 60,000.00
FEE 10 A TA4T7HER 60,000.00 60,000.00
FEE 11 B#FE 60,000.00 60,000.00



