輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧 令和3年度割当で・ほたて貝

経済産業省 貿易経済協力局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日:令和4年10月末 需要者割当て及び漁業者割当ての集計日:令和4年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2022年6月末時点 輸入通関数量(KG)
商割A1	1	闹陽光商事	60,000.00	59,976.00
商割A1	2	(株)コブナック	60,000.00	0.00
商割A1	3	(株)マリンデリカ	60,000.00	60,000.00
商割A1	4	リーフ商事(株)	100,000.00	0.00
商割A1	5	広洋貿易(株)	60,000.00	0.00
商割A1	6	フューチャーズマリン(株)	60,000.00	60,000.00
商割A1	7	(有)つばさ貿易	60,000.00	60,000.00
商割A1	8	イオンサヴール(株)	12,000.00	8,708.18
商割A1	9	ガルフ食品(株)	400,000.00	400,000.00
商割A1	10	㈱ドリーム貿易	132,000.00	132,000.00
商割A1	11	㈱更級企画	60,000.00	60,000.00
商割A1	12	(有)洋光フーズ	50,000.00	49,980.00
商割A1	13	東観貿易㈱	60,000.00	59,988.00
商割A1	14	㈱交洋	60,000.00	60,000.00
商割A1	15	(株)ジェイオーシャン	60,000.00	0.00
商割A1	16	(有)タクト通商	60,000.00	60,000.00
商割A1	17	長栄商事(株)	60,000.00	60,000.00
商割A2	1	㈱拓実	60,000.00	0.00
商割A2	2	(株)ヤナギ	60,000.00	0.00
商割A2	3	(株)トップス	60,000.00	59,976.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧 令和3年度割当で・ほたて貝

経済産業省 貿易経済協力局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日:令和4年10月末 需要者割当て及び漁業者割当ての集計日:令和4年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2022年6月末時点 輸入通関数量(KG)
需割	1	ガルフ食品(株)	200,000.00	79,820.00
需割	2	(株)かこうれんフーズ	332,000.00	245,163.77
需割	3	佳成食品(株)	940,000.00	765,348.00
需割	4	新潟冷蔵㈱	402,000.00	369,000.00
需割	5	(株)東京シーフーズ	903,000.00	557,100.00
需割	6	㈱縁屋	87,000.00	84,000.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧 令和3年度割当で・ほたて貝

経済産業省 貿易経済協力局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日:令和4年10月末 需要者割当て及び漁業者割当ての集計日:令和4年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2022年6月末時点 輸入通関数量(KG)
先着割	1	(株)はしコーポレーション	60,000.00	60,000.00
先着割	2	双日食料㈱	60,000.00	60,000.00
先着割	3	(株)うげん	60,000.00	0.00
先着割	4	海清水産(株)	60,000.00	60,000.00
先着割	5	(有) やまとし	60,000.00	55,800.00
先着割	6	(株)TFI	60,000.00	59,988.00
先着割	7	アクサトレーディング(株)	60,000.00	59,990.40
先着割	8	(株)フードクリエイト	60,000.00	60,000.00
先着割	9	㈱貝塚正雄商店	60,000.00	60,000.00
先着割	10	フロンティア物産(株)	60,000.00	60,000.00
先着割	11	(株)新糧	60,000.00	60,000.00